ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ТОРЖКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«21»  июля 2020

	№
	134/530-4

	Г.Торжок

О регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты Торжокской городской Думы VII созыва Корнеева С.В.

Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию города Торжка для регистрации  уполномоченного по финансовым вопросам кандидата в депутаты Торжокской городской Думы VII созыва  Корнеева С.В, , в соответствии со статьями 20, 32 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, Порядком регистрации уполномоченных представителей кандидатов, избирательных объединений по финансовым вопросам при проведении выборов в органы местного самоуправления на территории Тверской области, утвержденный постановлением избирательной комиссии Тверской области от 03.05.2017г. года № 61/797-6, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 02.10.2009 года №01-13/842 «О возложении  полномочий  избирательной  комиссии  муниципального  образования города Торжок  на территориальную избирательную комиссию города Торжка» территориальная избирательная комиссия города Торжка постановляет:

1. Зарегистрировать уполномоченным представителем кандидата Корнеева С.В. по финансовым вопросам Смирнову Аллу Юрьевну, 1973 года рождения.

2. Направить настоящее постановление в ВСП № 8607/0248 Тверского отделения № 8607 ПАО Сбербанк по адресу г.Торжок, пл.9 Января, д.7
3. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Новоторжский вестник».

4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Торжка в информационно-коммуникационной сети «Интернет»
	Председатель

территориальной избирательной комиссии города Торжка

	Ю.В.Шмелева

	Секретарь территориальной избирательной комиссии города Торжка

	О.В.Макарова

PAGE
2